令和２年度安城市緑化審議会議事録

日 時：令和２年８月１７日（月）午後２時００分～午後２時５０分

場 所：安城市役所 災害対策本部室

出席者：榊原重幸、岩月正和、荻須篤、杉浦正之、竹本和彦、齋藤豊子、大谷利夫、

沓名俊章

１ あいさつ 宮地都市整備部長

２ 役員選出

 委員の互選により、岩月正和委員が会長に選任された。

３ 議題

（１）樹林保全地区・保護樹木の指定について

  事務局より、樹林保全地区指定解除１地区、保護樹林指定解除５本の報告。保護樹木

１２本指定の説明。樹林保全地区数、保護樹木本数の報告。

異議なし。承認。

（２）緑の基本計画の進捗状況について

  事務局より、緑の基本計画の進捗状況の説明。

異議なし。承認。

４ その他

（１）令和元年度緑化事業実績について

  事務局より、令和元年度樹木管理、補助金等の実績について説明。

質問なし。

（２）緑の基本計画のアクションプランについて

事務局より、緑の基本計画のアクションプランについて説明。

質問なし。